

Dam og Qvist Boligudlejning ApS
Industrivej 3C, 6760 Ribe

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 93 24 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Morten Mørk Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dam og Qvist Boligudlejning ApS
Industrivej 3C
6760 Ribe

CVR-nr.: 36 93 24 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Morten Mørk Andersen, Direktør
Henrik Klitgaard Simonsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 524 t.kr. mod 689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	524.460	689.228
1 Personaleomkostninger	-2.025	-675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.511	-184.822
Resultat før finansielle poster	335.924	503.731
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193.628	-130.606
Resultat før skat	142.296	373.125
Skat af årets resultat	-32.120	-82.566
Årets resultat	110.176	290.559
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	110.176	290.559
Disponeret i alt	110.176	290.559

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.286.468	8.459.521
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.286.468</u>	<u>8.459.521</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.286.468</u>	<u>8.459.521</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	116.839	83.025
	Andre tilgodehavender	<u>6.360</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>123.199</u>	<u>83.025</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>11.168</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>123.199</u>	<u>94.193</u>
	Aktiver i alt	<u>8.409.667</u>	<u>8.553.714</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	1.436.181	1.326.005
	Egenkapital i alt	<u>1.486.181</u>	<u>1.376.005</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.386.207	4.687.581
	Anden gæld	1.230.369	1.678.648
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	178.267	171.411
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.794.843</u>	<u>6.537.640</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	302.517	301.933
	Gæld til pengeinstitutter	551.014	629
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.328	21.550
	Selskabsskat	27.934	86.204
	Anden gæld	208.850	208.673
	Periodeafgrænsningsposter	0	21.080
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.128.643</u>	<u>640.069</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.923.486</u>	<u>7.177.709</u>
	Passiver i alt	<u>8.409.667</u>	<u>8.553.714</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.025</u>	<u>675</u>
	<u>2.025</u>	<u>675</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>193.628</u>	<u>130.606</u>
	<u>193.628</u>	<u>130.606</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	9.597.860	9.579.575
Tilgang i årets løb	<u>13.459</u>	<u>18.286</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>9.611.319</u>	<u>9.597.861</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.016.636	-953.518
Årets afskrivninger	<u>-308.215</u>	<u>-184.822</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.324.851</u>	<u>-1.138.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.286.468</u>	<u>8.459.521</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>30.170</u>	<u>30.170</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>30.170</u>	<u>30.170</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-30.170</u>	<u>-30.170</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-30.170</u>	<u>-30.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	1.326.005	1.035.446
Årets overførte overskud eller underskud	<u>110.176</u>	<u>290.559</u>
	<u>1.436.181</u>	<u>1.326.005</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.688.724	302.517	4.386.207	3.138.709
Anden gæld	1.230.369	0	1.230.369	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>178.267</u>	<u>0</u>	<u>178.267</u>	<u>0</u>
	<u>6.097.360</u>	<u>302.517</u>	<u>5.794.843</u>	<u>3.138.709</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.689 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.286 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.050 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.